
Obec Třebešice 

Zastupitelstvo obce Třebešice 

 

Obecně závazná vyhláška obce Třebešice, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

obce Třebešice č. 6/2023, o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 

 

Zastupitelstvo obce Třebešice se na svém zasedání dne 27. února 2024 usneslo vydat na základě § 14 

zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) 

a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

 

Čl. 1 

Změna ustanovení 

Ustanovení Čl. 6 odst. 2 se mění a nahrazuje textem: „Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková 

povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která je 4 a každou další osobou ve společné domácnosti (dle 

věku sestupně)“. 

 

Čl. 2 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

 

Hana Moravcova  v. r. 
 starostka 

Petr Drahota v. r. 
 mí stostarosta 

 
 


